
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/729/

Código da publicação: 729

Data da emissão do comprovante: 02/04/2025 20:22:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4892/2025

N° do Processo: 4892

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 12.532,00
Objeto:
Prestação de serviços de assessoria à execução de Conferência
Resumo:
Prestação de serviços de assessoria à execução da Conferência Municipal Do Idoso e da Conferência
Municipal Assistência Social de Itapeva/SP 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 Dispensa Conferência Municipal Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/729/pprestacao-de-servicos-de-assessoria-a-execucao-de-conferenciap/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4bfddaa21b051208dbcd959c0664378.pdf

